2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 ноября 2016 г.
	№ 521-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 23.03.2012 № 131-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 5 Положения о присуждении международных ежегодных литературных премий имени И.А.Гончарова, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 23.03.2012 № 131-П
«О присуждении международных ежегодных литературных премий имени И.А.Гончарова», изменение, исключив из него слова «лицевые (расчётные)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                                А.И.Якунин
3110км1